



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alt om Fugning ApS

Digevej 86, st. 3, 2300 København S

CVR-nr. 39 94 56 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Jørgen Thisgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alt om Fugning ApS Digevej 86, st. 3 2300 København S
	CVR-nr.: 39 94 56 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Thisgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Thisgaard Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre fugearbejde, konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954.488 kr. mod 866.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.010 kr. mod 97.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	954.488	866.679
1 Personaleomkostninger	-744.965	-734.300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.500	0
Driftsresultat	195.023	132.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.122	-4.777
Resultat før skat	192.901	127.602
Skat af årets resultat	-44.891	-30.074
Årets resultat	148.010	97.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.215	0
Overføres til overført resultat	0	97.528
Disponeret fra overført resultat	-14.205	0
Disponeret i alt	148.010	97.528



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	130.500	0
	Anlægsaktiver i alt	130.500	0
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	0
	Varebeholdninger i alt	10.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.891	108.234
	Tilgodehavender i alt	374.891	108.234
	Likvide beholdninger	119.522	224.682
	Omsætningsaktiver i alt	504.413	332.916
	Aktiver i alt	634.913	332.916



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	14.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.215	0
Egenkapital i alt	212.215	64.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.785	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.785	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.431	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	75.000
Selskabsskat	40.106	30.074
Anden gæld	134.376	153.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.913	268.711
Gældsforpligtelser i alt	417.913	268.711
Passiver i alt	634.913	332.916

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-83.323	0	-33.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.528	0	97.528
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.205	0	64.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.205	162.215	148.010
	50.000	0	162.215	212.215



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	738.583	726.798
Andre omkostninger til social sikring	3.409	3.337
Personalemkostninger i øvrigt	2.973	4.165
	744.965	734.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.122	4.777
	2.122	4.777
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	145.000	0
Kostpris 31. december 2022	145.000	0
Årets afskrivninger	-14.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-14.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	130.500	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thisgaard Invest ApS, CVR-nr. 39935872, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


